Simara c-Municipal de Carig üi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 316/25

Pedido de adiamento ao Projeto de Lei n° 99/2025 - INSTITUI A

LOTERIA MUNICIPAL NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI-SP, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência adiamento por 3 sessões, do Projeto de Lei N°

99/2025 - INSTITUI A LOTERIA MUNICIPAL NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI-

SP, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", devendo retornar a matéria à pauta de deliberações

na Sessão Ordinária do dia 11 de novembro de 2025.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 14 de outubro de 2025.

JOSÉ

VEREADOR.